Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

27 сентября 2021 г. ПРИКАЗ № 494

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2021 года следующих
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 08.04.01 Строительство
Профиль BIM: Технологии информационного моделирования в строительстве
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Бучацкий Сергей Иванович На общих основаниях 85
2 Васильева Анна Владимировна На общих основаниях 85
3 Яровиков Дмитрий Андреевич На общих основаниях 75
4 Ефимова Маргарита Олеговна На общих основаниях 65
5 Иванов Александр Дмитриевич На общих основаниях 60
6 Тимофеева Елена Викторовна На общих основаниях 60

§2
Направление подготовки 36.04.02 Зоотехния
Профиль Организация производства продуктов животноводства
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Силантьева Надежда Валерьевна На общих основаниях 95
§3

Направление подготовки 38.04.03 Управление персоналом
Профиль Инновационные технологии управления персоналом организации
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Петрова Юлия Юрьевна На общих основаниях 70
§4

Направление подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное управление
Профиль Региональное и муниципальное управление
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Григорьев Андрей Юрьевич На общих основаниях 93

§5
Направление подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное управление
Профиль Региональное и муниципальное управление
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Гюнинен Екатерина Александровна На общих основаниях 96
§6

Направление подготовки 40.04.01 Юриспруденция
Профиль Правозащитная и правоохранительная деятельность
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Усов Максим Владимирович На общих основаниях 40
2 Костыркин Михаил Алексеевич На общих основаниях 30

§7
Направление подготовки 42.04.02 Журналистика
Профиль Современная медиасфера
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Бардина Анна Борисовна На общих основаниях 95
§8

Направление подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль Образование лиц с проблемами интеллектуального развития
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Шмырко Виктория Сергеевна На общих основаниях 90
2 Стрижик Любовь Марьяновна На общих основаниях 69

§9
Направление подготовки 51.04.01 Культурология
Профиль Прикладная культурология
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Полякова Галина Сергеевна На общих основаниях 95
2 Захаренко Глеб Андреевич На общих основаниях 86
3 Максимова Татьяна Сергеевна На общих основаниях 86
4 Брусничина Екатерина Сергеевна На общих основаниях 80
5 Яковлева Надежда Евгеньевна На общих основаниях 39

§ю
Направление подготовки 38.04.02 Менеджмент
Профиль Финансовый менеджмент
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Мамонтова Мария Юрьевна На общих основаниях 93

Приказ вносит

И.о.ректора Ю.С.Боровиков